PAGE

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«24» марта 2022 № 67                                                                            г. Белокуриха

О назначении на муниципальную должность председателя Контрольно-счетной палаты города Белокуриха Алтайского края
В соответствии со статьями 6,7 Федерального закона от 07.02.2011              № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 61 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, п.3 ст. 33 Регламента Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Назначить на муниципальную должность председателя Контрольно-счетной палаты города Белокурихи Алтайского края Гейжана Сергея Николаевича с 01 апреля 2022г.
Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края

                        О.С. Акимов